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Ectifem, nawilżające globulki dopochwowe, 10 szt.
 

Cena: 31,99 zł

Opis słownikowy

Postać globulki

Producent Solinea

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Ektoina, Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ectifem, nawilżające globulki dopochwowe, 10 szt.

Ectifem to wyrób medyczny w postaci globulek dopochwowych przeznaczonych do stosowania w przypadku występowania suchości
pochwy. Preparat pomaga regenerować błony komórkowe śluzówki, utrzymuje odpowiednie nawilżenie i wspomaga leczenie stanów
zapalnych. Szczególnie polecany wspomagająco w leczeniu pierwszych objawów związanych z uczuciem dyskomfortu w okolicach
intymnych kobiet.

Skład Ectifem, nawilżające globulki dopochwowe, 10 szt.

Ektoina (Ectoin®), kwas hialuronowy, Witepsol S58.

Zawartość opakowania
W opakowaniu znajduje się 10 globulek dopochwowych.

Działanie Ectifem, nawilżające globulki dopochwowe, 10 szt.

Preparat zawiera w swoim składzie ektoinę, która wykazuje właściwości zmniejszające stan zapalny, stabilizacyjne i regeneracyjne na
błony komórkowe. Dzięki zawartości hialuronianu sodu, wyrób wykazuje działanie nawilżające suchą śluzówkę pochwy i pomaga
zmniejszyć objawy, takie jak: suchość, swędzenie i pieczenie.
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Wskazania Ectifem, nawilżające globulki dopochwowe, 10 szt.

Wyrób medyczny jest przeznaczony dla kobiet w celu:

łagodzenia uczucia suchości i dyskomfortu (pieczenie, świąd, napięcie),
przywrócenia prawidłowego poziomu nawilżenia śluzówki pochwy w stanach wynikających ze zmian hormonalnych we wszystkich
okresach życia, w tym w okresie menopauzy,
wspomagania odbudowy błony śluzowej pochwy i łagodzenia objawów związanych z przyjmowaniem leków oraz będących
następstwem chemio- i radioterapii,
łagodzenia bólu w przypadku bolesnych stosunków.

Dawkowanie Ectifem, nawilżające globulki dopochwowe, 10 szt.

Kuracja wstępna
Stosować 1 globulkę dopochwową dziennie przez 7 dni lub zgodnie z zaleceniem lekarza.
Globulkę najlepiej aplikować tuż przed snem.

Kuracja podtrzymująca
Stosować 1 globulkę dopochwową 2-3 razy w tygodniu lub według wskazań lekarza.

Przeciwwskazania Ectifem, nawilżające globulki dopochwowe, 10 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie połykać.
Nie stosować preparatu podczas menstruacji oraz na uszkodzoną śluzówkę pochwy.
Nie stosować z innymi środkami dopochwowymi bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Informacje dodatkowe Ectifem, nawilżające globulki dopochwowe, 10 szt.

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem, gdyż ten wyrób medyczny może nie
być odpowiedni dla Ciebie.
Ectifem nie chroni przed chorobami przenoszonymi drogą płciową.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Chronić przed działaniem promieni słonecznych.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent
Solinea Sp. z o.o. Sp. K.
Elizówka 65
21-003 Ciecierzyn
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